平成 29 年 10 月６日

各      位

上場会社名    株式会社フルヤ金属
代表者名     代表取締役社長  古屋 堯民
（コード番号  ７８２６）
問合せ先責任者 取締役経理部長  榊田 裕之
電話番号    ０３（５９７７）３３７７

連結決算開始に伴う連結業績予想に関するお知らせ

当社は平成30年６月期（平成29年７月１日～平成30年６月30日）より従来の単体決算から連結

決算に移行いたしますので、平成30年６月期通期業績予想につきまして下記のとおりお知らせ

いたします。
記

 １．連結決算への変更理由
株式会社韓国フルヤメタル及び株式会社米国フルヤメタルは当社 100％出資の子会社であり、

当社の業績に与える影響が軽微であることから非連結子会社としておりましたが、当社に占め

る数値が増加し当該子会社の重要性が増したことから、連結子会社にすることといたしました。

２．平成 30 年 6 月期通期業績予想値（平成 29 年 7 月 1 日～平成 30 年 6 月 30 日）

  売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益
1 株当たり
当期純利益

  百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭
通   期 15,580 1,369 1,362 894 124.53

（注）平成 29 年６月期は連結決算を行っておりませんので対前年増減率は記載しておりません。

３. 連結業績予想の概要
上記の連結業績予想は、連結対象となる株式会社韓国フルヤメタル及び株式会社米国フルヤメ

タルの業績予想を織り込んだ数値であります。なお、個別業績予想につきましては、平成29
年８月7日付「平成29年６月期 決算短信〔日本基準〕(非連結)」で公表した数値から変更あり

ません。

※ 業績予想につきましては当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前

提に基づいており、実際の業績は今後の様々な要因によって予想値と異なる可能性がありま

す。
以 上